
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 

12.04.2024                                                                                               № 40-23 /VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальної власності  
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 791, 186,  Земельного кодексу України, 
статей 19, 25, 30, 56 Закону України «Про землеустрій», Іркліївська сільська 
рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок Іркліївської сільської ради загальною площею 
27,6871 га (кадастровий номер 7125189200:03:000:6076), яка розташована в 
адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами населеного 
пункту села Тимченки, на дві окремі ділянки: 

- земельну ділянку площею 20,0000 га, кадастровий номер 
7125189200:03:000:4072, цільове призначення – для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва;   

- земельну ділянку площею 7,6871 га, кадастровий номер 
7125189200:03:000:4073, цільове призначення – для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва. 

2. Провести реєстрацію прав на земельні ділянки в порядку визначеному 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень». 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
  

 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Рішення підготував: 
Провідний спеціаліст відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради                                                                                      Тетяна СУШКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу земельних відносин та захисту довкілля                       Володимир БОНДАР  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Голова постійної комісії   сільської ради з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин охорони навколишнього природнього середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства                                                                    Микола ГРАНОВСЬКИЙ 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Головний спеціаліст юридичного відділу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради                 

                                                                                                                                  Олена ТЕСЕЙКО 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фінансового відділу Іркліївської сільської ради                    Надія ДАНИЛЕВСЬКА            

                                                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:   
Секретар сільської ради                                                                                        Антоніна КУЛИК  

 

 

 


